

ECODISA PALOMERA'S S.L.

B67412932

VICTORIA 1 A BAJOS 2º

08830 SANT BOI DE LLOBREGAT

BARCELONA

615 73 68 49

LADY BABKA-SANTA FE-

ROZENFOOD RESTAURACION SL

B66177445

933028912

CALLE PETXINA, 4.

08001

BARCELONA

BARCELONA

Nº Cliente	DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
256	ALBARAN	002138	1	29/11/2023

Horario de entrega

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	N B	CANTID	PVP UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
ALU007	ROLLO FILM VIOLETA 30X300 MT		3,000	5,104	15,31		15,31
CELU20	ROLLO SECAMANOS BLANCO ANCHO ESPECIAL		6,000	3,043	18,26		18,26
GUA004	PAQ. GUANTES NITRILO NEGRO L S/P 100 U.		2,000	4,950	9,90		9,90
GUA006	PAQ. GUANTES NITRILO NEGRO TALLA M		1,000	4,950	4,95		4,95
QUI003	GARRAFA DE 5 KG. LEJIA		3,000	2,300	6,90		6,90
QUI029	KG. FREGASUELOS PINEX AMONIACAL 5 KG.		5,000	1,270	6,35		6,35

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00	61,67					61,67	12,95	
10,00								
4,00								

OBSERVACIONES:

Fecha Servicio: 28/11/2023

TOTAL: 74,62

**INFORMAMOS A NUESTROS CLIENTES QUE LA EMPRESA SE TOMA EL PUENTE DEL 7 DE DICIEMBRE.
POR FAVOR ROGAMOS HACER LOS PEDIDOS TENIENDO EN CUENTA ESTA INFORMACION**



PROS UNIUOS PARA HOSTELERIA

ODISA PALOMERA'S S.L.

867412932

VICTORIA 1 A BAJOS 2º

08830 SANT BOI DE LLOBREGAT

BARCELONA

615 73 68 49

LADY BABKA- CASANOVAS-

ROZENFOOD RESTAURACION SL

B66177445

933028912

CALLE PETXINA, 4.

08001

BARCELONA

BARCELONA

Nº Cliente	259	DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
		ALBARAN	002012	1	15/11/2023

Horario de entrega L a V de 8:30 a 19:30

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	N B	CANTID	PVP UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
ALU007	ROLLO FILM VIOLETA 30X300 MT		3,000	5,104	15,31		15,31
CELU14	PAQ. TOALLA TISSUE ZZ BIOECO		40,000	1,178	47,12		47,12
COM040	PAQ X 10 SALVAUÑAS FIBRA VERDE 14X7 Cm		1,000	5,400	5,40		5,40
COM041	PAQ. GUANTE GOMA TALLA M		12,000	0,800	9,60		9,60
QUI003	GARRAFA DE 5 KG. LEJIA		3,000	2,300	6,90		6,90
COM005	PACK-6 ALMOHADILLA ACERO UNINOX		1,000	4,320	4,32		4,32
COM044	UND. PALO METALICO TITANIO 140		1,000	2,455	2,46		2,46

lescobat

z zcomawnd

NO USA

TISSUE

7

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00	91,11					91,11	19,13	
10,00								
4,00								

OBSERVACIONES:

Fecha Servicio: 14/11/2023

TOTAL: 110,24



LADY BABKA-SANTA FE-
ROZENFOOD RESTAURACION SL
B66177445
933028912
CALLE PETXINA, 4.
08001 BARCELONA
BARCELONA

MODISA PALOMERA'S S.L.

867412932

VICTORIA 1 A BAJOS 2º

08830 SANT BOI DE LLOBREGAT

BARCELONA

615 73 68 49

Nº Cliente	256	DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
		ALBARAN	002095	1	24/11/2023

Horario de entrega

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	N B	CANTID	PVP UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
BOL009	PAQ. BOLSA BASURA INDUSTRIAL 85X105 GG130 NEGRA		25,000	1,630	40,75		40,75
CELU16	ROLLO HIGIENICO INDUSTRIAL 2C BIOECO		18,000	0,950	17,10		17,10
CELU20	ROLLO SECAMANOS BLANCO ANCHO ESPECIAL		6,000	3,043	18,26		18,26
RMA01	PAQ 8 UND ROLLO REGISTRADORA TERMICO 80X80		4,000	14,100	56,40		56,40

Adi OB

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00 10,00 4,00	132,51					132,51	27,83	

OBSERVACIONES:

Fecha Servicio: 23/11/2023

TOTAL: 160,34

INFORMAMOS A NUESTROS CLIENTES QUE LA EMPRESA SE TOMA EL PUENTE DEL 7 DE DICIEMBRE.
POR FAVOR ROGAMOS HACER LOS PEDIDOS TENIENDO EN CUENTA ESTA INFORMACION



ODISA PALOMERA'S S.L.

B67412932

VICTORIA 1 A BAJOS 2º

08830 SANT BOI DE LLOBREGAT

BARCELONA

615 73 68 49

LADY BABKA-SANTA FE-

ROZENFOOD RESTAURACION SL

B66177445

933028912

CALLE PETXINA, 4.

08001

BARCELONA

BARCELONA

Nº Cliente	256	DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
		ALBARAN	002078	1	22/11/2023

Horario de entrega

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	N B	CANTID	PVP UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
QUI009	KG. DETEVAL EXTRA LAVAVAJILLAS 5 KG.		5,000	1,340	6,70		6,70
QUI076	KG. LAVAVAJILLAS MAQUINA A/M 12KG		12,000	2,050	24,60		24,60
							

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00 10,00 4,00	31,30					31,30	6,57	

OBSERVACIONES:

Fecha Servicio: 21/11/2023

TOTAL: 37,87

**INFORMAMOS A NUESTROS CLIENTES QUE LA EMPRESA SE TOMA EL PUENTE DEL 7 DE DICIEMBRE.
POR FAVOR ROGAMOS HACER LOS PEDIDOS TENIENDO EN CUENTA ESTA INFORMACION**



CODISA PALOMERA'S S.L.
B67412932
VICTORIA 1 A BAJOS 2º
08830 SANT BOI DE LLOBREGAT
BARCELONA
615 73 68 49

LADY BABKA -GRANADOS-
ROZENFOOD RESTAURACION SL
B66177445

C. d'Enric Granados, 124
08008 BARCELONA
BARCELONA

Nº Cliente	DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
258	ALBARAN	002080	1	22/11/2023

Horario de entrega L a V de 8:30 a 19:30

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	N B	CANTID	PVP UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
CELU01	ROLLO SECAMANOS BLANCO LAMINADO 800		6,000	2,490	14,94		14,94
QUI086D	DREAM PARKET 5KG		5,000	1,737	8,69		8,69
CUB006	MILLAR TENEDOR DE MADERA		0,200	46,230	9,25		9,25
CUB008	MILLAR CUCHARA MADERA		0,200	46,000	9,20		9,20
							

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00 10,00 4,00	42,08					42,08	8,84	

OBSERVACIONES:

Fecha Servicio: 21/11/2023

TOTAL:	50,92
---------------	--------------

**INFORMAMOS A NUESTROS CLIENTES QUE LA EMPRESA SE TOMA EL PUENTE DEL 7 DE DICIEMBRE.
POR FAVOR ROGAMOS HACER LOS PEDIDOS TENIENDO EN CUENTA ESTA INFORMACION**

ODISA PALOMERA'S S.L.

B67412932

VICTORIA 1 A BAJOS 2º

08830 SANT BOI DE LLOBREGAT

BARCELONA

615 73 68 49

LADY BABKA-SANTA FE-

ROZENFOOD RESTAURACION SL

B66177445

933028912

CALLE PETXINA, 4.

08001

BARCELONA

BARCELONA

Nº Cliente	DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
256	ALBARAN	002058	1	20/11/2023

Horario de entrega

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	N B	CANTID	PVP UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
VASK01	MILLAR VASO CARTON 4OZ. KRAFT		1,000	24,970	24,97		24,97
VASK02	MILLAR VASO DE CARTON KRAFT 8 OZ		1,000	56,800	56,80		56,80
VAS004	MILLAR VASO KRAFT 6 OZ		2,000	45,000	45,00		45,00
TABL02	MILLAR TAPA VASO CARTON BLANCA 8 OZ		1,000	29,120	29,12		29,12
TABL01N	MILLAR TAPA NEGRA PARA VASO CARTON 4oz		1,000	25,870	25,87		25,87
VASK03	MILLAR VASO DE CARTON KRAFT 12 OZ.		1,000	65,000	65,00		65,00
TAP012	MILLAR TAPA 12/16 OZ. VASO CARTON		0,100	31,800	3,18		3,18
TAPN07	MILLAR TAPA NEGRA 7 OZ.		1,000	30,000	30,00		30,00

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00	279,94					279,94	58,79	
10,00								
4,00								

OBSERVACIONES:

Fecha Servicio: 20/11/2023

TOTAL:

338,73

MODIFICADO



OTROS UNISOS PARA HOSTELERIA

ODISA PALOMERA'S S.L.

B67412932
VICTORIA 1 A BAJOS 2º
08830 SANT BOI DE LLOBREGAT
BARCELONA
615 73 68 49

LADY BABKA-SANTA FE-
ROZENFOOD RESTAURACION SL
B66177445
933028912
CALLE PETXINA, 4.
08001 BARCELONA
BARCELONA

Nº Cliente	DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
256	ALBARAN	002058	1	20/11/2023

Horario de entrega

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	N B	CANTID	PVP UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
VASK02	MILLAR VASO DE CARTON KRAFT 8 OZ		1,000	56,800	56,80		56,80
VAS004	MILLAR VASO KRAFT 6 OZ		2,000	45,000	90,00		90,00
TABL02	MILLAR TAPA VASO CARTON BLANCA 8 OZ		1,000	29,120	29,12		29,12
TAPN07	MILLAR TAPA NEGRA 7 OZ.		2,000	30,000	60,00		60,00

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00	235,92					235,92	49,54	
10,00								
4,00								

OBSERVACIONES:	TOTAL:	285,46
----------------	--------	--------

Fecha Servicio: 20/11/2023



MODISA PALOMERA'S S.L.

B67412932

VICTORIA 1 A BAJOS 2º

08830 SANT BOI DE LLOBREGAT

BARCELONA

615 73 68 49

LADY BABKA-SANTA FE-

ROZENFOOD RESTAURACION SL

B66177445

933028912

CALLE PETXINA, 4.

08001

BARCELONA

BARCELONA

Nº Cliente	256	DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
		ALBARAN	002040	1	17/11/2023

Horario de entrega

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	N B	CANTID	PVP UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
CELU20	ROLLO SECAMANOS BLANCO ANCHO ESPECIAL		12,000	3,043	36,52		36,52
GUA004	PAQ. GUANTES NITRILO NEGRO L S/P 100 U.		2,000	4,950	9,90		9,90

[Handwritten signature and '11:51' in blue ink across the table]

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00	46,42					46,42	9,75	
10,00								
4,00								

OBSERVACIONES:

Fecha Servicio: 16/11/2023

TOTAL: 56,17



PROS UNIUSO PARA HOSTELERIA

DISA PALOMERA'S S.L.

867412932

VICTORIA 1 A BAJOS 2º

08830 SANT BOI DE LLOBREGAT

BARCELONA

615 73 68 49

LADY BABKA- CASANOVAS-

ROZENFOOD RESTAURACION SL

B66177445

933028912

CALLE PETXINA, 4.

08001

BARCELONA

BARCELONA

Nº Cliente	DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
259	ALBARAN	002052	1	17/11/2023

Horario de entrega L a V de 8:30 a 19:30

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	N B	CANTID	PVP UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
COM049A	UND. DELANTAL PLASTIFICADO AZUL		1,000	7,500	7,50		7,50
MEN098	GUANTE PARA HORNO		2,000	25,930	51,86		51,86

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00	59,36					59,36	12,47	
10,00								
4,00								

OBSERVACIONES:

TOTAL: 71,83

21/11/23

ODISA PALOMERA'S S.L.

B67412932

VICTORIA 1 A BAJOS 2º

08830 SANT BOI DE LLOBREGAT

BARCELONA

615 73 68 49

LADY BABKA -GRANADOS-
ROZENFOOD RESTAURACION SL
B66177445

C. d'Enric Granados, 124

08008

BARCELONA

BARCELONA

Nº Cliente	DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
258	ALBARAN	002048	1	17/11/2023

Horario de entrega L a V de 8:30 a 19:30

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	N B	CANTID	PVP UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
VASK02	MILLAR VASO DE CARTON KRAFT 8 OZ		0,100	56,800	5,68		5,68
VASB01	MILLAR VASO DE CARTON 4 OZ ESTAMPADO		2,000	34,000	68,00		68,00
TABL01N	MILLAR TAPA NEGRA PARA VASO CARTON 4oz		1,000	25,870	25,87		25,87
TAPN02	MILLAR TAPA VASO CARTON 8oz NEGRA		1,000	25,000	25,00		25,00

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00	124,55					124,55	26,16	
10,00								
4,00								

OBSERVACIONES:

Fecha Servicio: 16/11/2023

TOTAL: 150,71

17/11/23
Sunt

ODISA PALOMERA'S S.L.

B67412932

VICTORIA 1 A BAJOS 2º

08830 SANT BOI DE LLOBREGAT

BARCELONA

615 73 68 49

LADY BABKA- CASANOVAS-

ROZENFOOD RESTAURACION SL

B66177445

933028912

CALLE PETXINA, 4.

08001

BARCELONA

BARCELONA

Nº Cliente	DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
259	ALBARAN	002012	1	15/11/2023

Horario de entrega L a V de 8:30 a 19:30

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	N B	CANTID	PVP UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
ALU007	ROLLO FILM VIOLETA 30X300 MT		3,000	5,104	15,31		15,31
COM040	PAQ X 10 SALVAUÑAS FIBRA VERDE 14X7 Cm		1,000	5,400	5,40		5,40
COM041	PAQ. GUANTE GOMA TALLA M		12,000	0,800	9,60		9,60
QUI003	GARRAFA DE 5 KG. LEJIA		3,000	2,300	6,90		6,90
COM005	PACK-6 ALMOHADILLA ACERO UNINOX		1,000	4,320	4,32		4,32
COM044	UND. PALO METALICO TITANIO 140		1,000	2,455	2,46		2,46
CELU20	ROLLO SECAMANOS BLANCO ANCHO ESPECIAL		12,000	3,043	36,52		36,52
COM015	UND. ESCOBA ECONOMICA		1,000	2,545	2,55		2,55

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00	83,06					83,06	17,44	
10,00								
4,00								

OBSERVACIONES:

Fecha Servicio: 14/11/2023

TOTAL: 100,50

lira 2

CODISA PALOMERA'S S.L.

B67412932

VICTORIA 1 A BAJOS 2º

08830 SANT BOI DE LLOBREGAT

BARCELONA

615 73 68 49

LADY BABKA-SANTA FE-

ROZENFOOD RESTAURACION SL

B66177445

933028912

CALLE PETXINA, 4.

08001

BARCELONA

BARCELONA

Nº Cliente	DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
256	ALBARAN	001985	1	13/11/2023

Horario de entrega

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	N B	CANTID	PVP UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
CELU10	PAQ. TOALLA TISSUE ZZ BLANCA GOLD		20,000	1,190	23,80		23,80
BOPA011	MILLAR BOLSA ASA DE PAPEL KRAFT 26X17X14 167.11		0,250	160,000	40,00		40,00

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00	63,80					63,80	13,40	
10,00								
4,00								

OBSERVACIONES:

Fecha Servicio: 13/11/2023

TOTAL: 77,20

ODISA PALOMERA'S S.L.

B67412932

VICTORIA 1 A BAJOS 2º

08830 SANT BOI DE LLOBREGAT

BARCELONA

615 73 68 49

LADY BABKA-SANTA FE-

ROZENFOOD RESTAURACION SL

B66177445

933028912

CALLE PETXINA, 4.

08001

BARCELONA

BARCELONA

Nº Cliente	DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
256	ALBARAN	001965	1	09/11/2023

Horario de entrega

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	N B	CANTID	PVP UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
CELU01	ROLLO SECAMANOS BLANCO LAMINADO 800		12,000	2,490	29,88		29,88
ENV036	MILLAR ENSALADERA KRAFT REDONDA 1000 CC		0,100	259,070	25,91		25,91
ENV037	MILLAR TAPA ENSALADERA KRAFT REDONDA 15 CM.		0,100	68,400	6,84		6,84

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00	62,63					62,63	13,15	
10,00								
4,00								

OBSERVACIONES:

Fecha Servicio: 08/11/2023

TOTAL: 75,78



STROS UNIUSO PARA HOSTELERIA

CODISA PALOMERA'S S.L.

B67412932

VICTORIA 1 A BAJOS 2º

08830 SANT BOI DE LLOBREGAT

BARCELONA

615 73 68 49

LADY BABKA-SANTA FE-

ROZENFOOD RESTAURACION SL

B66177445

933028912

CALLE PETXINA, 4.

08001

BARCELONA

BARCELONA

Nº Cliente 256

DOCUMENTO

NÚMERO

PÁGINA

FECHA

ALBARAN

001953

1

08/11/2023

Horario de entrega

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	N B	CANTID	PVP UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
RMA01	PAQ 8 UND ROLLO REGISTRADORA TERMICO 80X80		2,000	14,100	28,20		28,20
SERV288	MILLAR SERVILLETA 40X40 2 CAPAS 1/8 TISSUE BLANCA		2,400	22,000	52,80		52,80

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00	81,00					81,00	17,01	
10,00								
4,00								

OBSERVACIONES:

Fecha Servicio: 07/11/2023

TOTAL:

98,01

Alm N.

dy

10:55

ODISA PALOMERA'S S.L.

B67412932

VICTORIA 1 A BAJOS 2º

08830 SANT BOI DE LLOBREGAT

BARCELONA

615 73 68 49

LADY BABKA -GRANADOS-

ROZENFOOD RESTAURACION SL

B66177445

C. d'Enric Granados, 124

08008

BARCELONA

BARCELONA

Nº Cliente	258	DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
		ALBARAN	001952	1	08/11/2023

Horario de entrega L a V de 8:30 a 19:30

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	N B	CANTID	PVP UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
ROMA02	ROLLO MAQUINA DATAFONO 57X10		50,000	0,490	24,50		24,50
RMA01	PAQ.8 UND ROLLO REGISTRADORA TERMICO 80X80		3,000	14,100	42,30		42,30
QUI070	KG. GERMINEX H 5KG.		5,000	3,800	19,00		19,00
CELU003	ROLLO HIGIENICO INDUSTRIAL GOFRADO C45		54,000	1,089	58,81		58,81
QUI076	KG. LAVAVAJILLAS MAQUINA A/M 12KG		12,000	2,050	24,60		24,60

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00	169,21					169,21	35,53	
10,00								
4,00								

OBSERVACIONES:

Fecha Servicio: 07/11/2023

TOTAL: 204,74

ODISA PALOMERA'S S.L.

B67412932

VICTORIA 1 A BAJOS 2º

08830 SANT BOI DE LLOBREGAT

BARCELONA

615 73 68 49

LADY BABKA- CASANOVAS-

ROZENFOOD RESTAURACION SL

B66177445

933028912

CALLE PETXINA, 4.

08001

BARCELONA

BARCELONA

Nº Cliente	DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
------------	-----------	--------	--------	-------

ALBARAN 001960 1 08/11/2023

Horario de entrega L a V de 8:30 a 19:30

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	N B	CANTID	PVP UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
ALU007	ROLLO FILM VIOLETA 30X300 MT		3,000	5,104	15,31		15,31
BLO024	PAQ. 500 HOJAS PAPEL PARA HORNO BLANCO		2,000	24,700	49,40		49,40
CELU20	ROLLO SECAMANOS BLANCO ANCHO ESPECIAL		6,000	3,043	18,26		18,26
ALU001	ROLLO ALUMINIO INDUSTRIAL 30X300 MT		1,000	16,031	16,03		16,03
BLO030	PAQUETE 100 MANGA PASTELERA 55CM.		1,000	18,390	18,39		18,39
QUI019	KG. DETERNET S/EXTRA LAVAVAJILLAS 5KG		5,000	1,349	6,75		6,75

Pruebas

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00	124,14					124,14	26,07	
10,00								
4,00								

OBSERVACIONES:

Fecha Servicio: 07/11/2023

TOTAL: 150,21



STROS UNIUSO PARA HOSTELERIA

CODISA PALOMERA'S S.L.

B67412932

VICTORIA 1 A BAJOS 2º

08830 SANT BOI DE LLOBREGAT

BARCELONA

615 73 68 49

LADY BABKA -GRANADOS-

ROZENFOOD RESTAURACION SL

B66177445

C. d'Enric Granados, 124

08008

BARCELONA

BARCELONA

Nº Cliente	258	DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
		ALBARAN	001903	1	02/11/2023

Horario de entrega L a V de 8:30 a 19:30

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	N B	CANTID	PVP UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
BOPAC3	MILLAR BOLSA PAPEL 14X16X25CM KRAFT		1,000	19,730	19,73		19,73
SERV17	MILLAR SERVILLETA 20X20 TISSUE COLOR		4,800	11,250	54,00		54,00
GUAD06	PAQ. GUANTES NITRIL NEGRO TALLA M		4,000	4,950	19,80		19,80
RMA01	PAQ. 8 UND ROLLO REGISTRADORA TERMICO 80X80		1,000	14,100	14,10		14,10
ROMA02	ROLLO MAQUINA DATAFONO 57X10		30,000	0,490	14,70		14,70
QUIM01	CONCENTRALIA GERMINEX 5 KG.		1,000	53,000	53,00		53,00
CELU20	ROLLO SECAMANOS BLANCO ANCHO ESPECIAL		6,000	3,043	18,26		18,26

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00 10,00 4,00	193,59					193,59	40,65	

OBSERVACIONES:

Fecha Servicio: 01/11/2023

TOTAL: 234,24



ESTOS UNIOS PARA HOSTELERIA

CODISA PALOMERA'S S.L.

B67412932

VICTORIA 1 A BAJOS 2º

08830 SANT BOI DE LLOBREGAT

BARCELONA

615 73 68 49

LADY BABKA-SANTA FE-

ROZENFOOD RESTAURACION SL

B66177445

933028912

CALLE PETXINA, 4.

08001

BARCELONA

BARCELONA

Nº Cliente	256	DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
		ALBARAN	001904	1	02/11/2023

Horario de entrega

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	N B	CANTID	PVP UNIDAD	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
ALU007	ROLLO FILM VIOLETA 30X300 MT		6,000	5,104	30,62		30,62
CEL020	ROLLO SECAMANOS BLANCO ANCHO ESPECIAL		12,000	3,043	36,52		36,52
COM040	PAQ. 10 SALVAUÑAS FIBRA VERDE 14X7 Cm		2,000	5,400	10,80		10,80
COM047	PAQ. 12 BAYETA MICROFIBRA ROJA		1,000	9,571	9,57		9,57
COM029	PAQ. PAÑO DE COCINA BLANCO ALGODON		1,000	9,070	9,07		9,07
QUI084	BOTELLA INOX NET		1,000	5,800	5,80		5,80
QUI076	KG. LAVAVAJILLAS MAQUINA A/M 12KG		24,000	2,050	49,20		49,20
QUI035	KG. ABRILLANTADOR MAQUINA 10KG		20,000	2,110	42,20		42,20
QUI047	KG. LIMPIACRISTALES MULTIUSOS SY		5,000	1,890	9,45		9,45
PULV01	UND. PULVERIZADOR		1,000	2,250	2,25		2,25
GUA006	PAQ. GUANTES NITRILLO NEGRO TALLA M		2,000	4,950	9,90		9,90
GUA004	PAQ. GUANTES NITRILLO NEGRO L S/P 100 U.		2,000	4,950	9,90		9,90

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00	225,28					225,28	47,31	
10,00								
4,00								

OBSERVACIONES:

Fecha Servicio: 01/11/2023

TOTAL: 272,59

COPIA